
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от JJJ. li J.iJtL(} № ~J--б 

г. Краснодар 

О внесении изменения в постановление главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2013 г. № 100 
"Об утверждении Поряд1~а подачи и рассмотрения жалоб на решения 

и действия (бездействие) исполнительных органов государственной власти 

Краснодарского 1~рая, предоставляющих государственные услуги, 

их должностных лиц либо государственных гражданс1~их служащих 

Краснодарс1~ого края, многофункционального центра, работников 

многофункционального центра" 

Во исполнение части 4 статьи 11 2 Федерального закона от 27 июля 
2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муници
пальных услуг" п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в пункт 2.4 раздела 2 "Особенности подачи и рассмотрения жа
лоб на решение и действия (бездействие) исполнительных органов государствен

ной власти Краснодарского края, предоставляющих государственные услуги, 

их должностных лиц либо гражданских служащих, многофункционального цен

тра, работников многофункционального центра" приложения к постановлению 

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2013 г. 

№ 100 "Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения 
и действия (бездействие) исполнительных органов государственной власти 

Краснодарского края, предоставляющих государственные услуги, их должност

ных лиц либо государственных гражданских служащих Краснодарского края, 

многофункционального центра, работников многофункционального центра" из

менение, заменив слова "должностному лицу, уполномоченному нормативным 

правовым актом Краснодарского края" словами "заместителю главы админи

страции (губернатора) Краснодарского края, координирующему и контролирую

щему деятельность учредителя многофункционального центра". 

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края 

(Жукова Г.А.) обеспечить опубликование (размещение) настоящего постанов-




